Hic est calix sanguinis mei, qui pro vobis effundetur in remissionem peccatorum.

P R E C A T I O.

O Mnipotens & mitissime Deus, fons viuens & indeficiens, qui sitienti populo in deserto fontem aquæ de petra eduxisti, educ de cordis mei duritia perfectę dilectionis, & veræ compunctionis lachrymas, ut peccata mea omnia & singula, præterita, & futura sic plangere valeam, ut plangenda ultra non committam. Et ad vere cognoscendum ac pure confitendum ea quæ non sum confessus, vel minus bene confessus peccata, & quæ sunt haud satis emendata, aut ad

emen-

emendandum, & dimittendum ea omnia cum satisfactione debita minus video paratus, vel qualitercunque de voluntate tua mihi sunt imposita, obsecro & invoco singularem gratiam tuam, ut me totum tibi offero, adeo ut omnino nihil de voluntate mea retineam, sed tuam semper adimpleam, sicuti etiam de tua gratia, & speciali dono, ad hæc omnia & singula tibi placita, me totum promptum & voluntarium omnino cum omnibus meis meliori quo possum modo, tibi offero, resigno, dedo, atque iterum iterumque trado. Et in hoc etiam firmissime usq; ad mortem perseverare propono, siue ad vitam, siue ad mortem, siue ad lucrum, siue ad damnum, siue ad supplicium, siue ad gaudium accedendum sit, obsecrans ut summas me totum semper ad tuum honorem, & beneplacitum, & nunquam ad meum desiderium, vel quod-

cunque

EXERCITATIONES

cunque tibi displicens, vel contrariū.
Et si aliud quicquam occurrerit, quod
tibi displiceat, sicut verisimiliter ti-
meo, hoc vtique ego non volo, sed il-
lud perpetuo reuoco, & reuocatum,
irritum, & inane in conspectu tuo fo-
re, summe peto, & desidero, quatenus
te miserante, tuæque passionis merito
mediante, plenam percipiam omniū
peccatorum meorum præteritorum,
præsentium, & futurorum remissio-
nem & veniam, & statim post hanc vi-
tam vniri tibi valeam, & recipi in vitâ
æternam, ad tuam gloriam, cum gra-
tulatione, & gudio piissimè matris, &
omnium sanctorum tuorum, per om-
nia secula seculorum. Amen.

ORATIO PRO REMISSIONE
OMNIVM PECCATORVM, PRECATIO.

Ecce mi amatissime Domine IESV
Christe, hic corā te Dominō meo
tremendo, reverendo, & summe dili-

gendo,

gendo, ego me prosterno, & extendo,
non quod ad hoc me dignum quocū-
que modo præsumam, & multo minus
ad accedendum te vere tremendissi-
mum, & reuerendissimum Dominū ,
& ad accipiendum te in mevere indi-
gnissimo , præsertim in isto tuo maxi-
me reuerendo Sacramento, etiam an-
gelicis spiritibus , & potestatibus tre-
mendo , me dignum præsumere au-
deo, Sed hoc ex humili confidentia in
tuam bonitatem , & clementiam infi-
nitam facio, supplicaturus pro pecca-
tis superbiæ, gulæ, luxuriæ, iræ, inui-
diæ, de aliis omnibus, & singulis crimi-
nibus meis commissis, & bonis omis-
sis, nimis multipliciter & grauissime
heu, heu, heu, contra te Deum meum,
ac contra proximum meum, & contra
me ipsum vñquam perpetratis, vt des-
mihi illa omnia humiliter cognosce-
re, deplangere, & pœnitendo emen-
dare. Idcirco autem pro quolibet tali